

## produse curatenie-referat 2896(174)

I.D.: 54591672

---

Data publicarii	24.02.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.823,00 RON - 2.823,00 RON

---

Descriere: perie wc cu suport 10buc\*4.50lei=45lei;burete sarma 10buc\*2.50lei=25lei;clorom 50buc/cut 4cut\*8lei=32lei;defort decal 1l 10buc\*10lei=100lei;crema defosrt 20buc\*8.40lei=168lei;det savex 15buc\*8.40lei=126lei;sol geam Eco p 5l 5buc\*26.40lei=132lei;sol pardoseala 5l 10buc\*33.60lei=336lei;sanifresh 5l 5buc\*42lei=210lei;sol asevi tevi 10buc\*12.60lei=126lei;degresant kenex 750l 15buc\*11.20lei=168lei;domestos 15buc\*7.46=112.lei;burete vase 15set\*5.60lei=84lei;lavete uscate 10set\*2.80lei=28leii;cos gunoi 15buc\*6lei=90lei;matura plastic faras10buc\*8.40lei=84lei;pastile pisoar 10buc\*33.60lei=336lei;odo wc sano 20buc\*9.30lei=186lei;mop bbc 250gr 10buc\*4.20lei=42lei.saci 35l 10set\*4.50lei=45lei;saci 60l 10set\*7.20lei=72lei;saci 120l 10set\*5.20=52leifolie aluminiu 10buc\*4.20lei=42lei;sol antimucegai 750ml 10buc\*10lei=100lei;pronto 4buc\*10.50lei=42lei . saci 240l 5buc\*8lei=40lei

---